



STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

Nowy Targ, 12.07.2021 r.

Znak sprawy: ZA.272.14.2021

PYTANIA, ODPOWIEDZI

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu.**

Informuję, że zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza zewnętrzne rozwiązanie Antyspamowe przy dostawie urządzeń NGFW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie rozwiązania zgodne z Opisem Przedmiotu Zamówienia. Rozwiązanie antyspamowe ma być integralną częścią każdego z urządzeń.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie NGFW, które w ciągu około 1 miesiąca czasu otrzyma certyfikat Common Criteria EAL4+?

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia oba urządzenia muszą posiadać certyfikat Common Criteria EAL4+ lub być zgodne z normą ISO 15408, co będzie weryfikowane na realizacji zamówienia.